证券代码：000800                                   证券简称：一汽解放                                   公告编号：2021-038

 1

一汽解放集团股份有限公司

关于2021年4月份产销快报的自愿性信息披露公告

一汽解放集团股份有限公司2021年4月份产销快报数据如下：

产品类型

产量（辆） 销量（辆）

本月数量 去年同期 本年累计 去年累计
累计同比

增减
本月数量 去年同期 本年累计 去年累计

累计同比

增减

货车

重型货车 42,146 36,704 164,520 110,841 48.43% 47,009 57,539 213,846 147,312 45.17%

中型货车 2,016 2,555 5,405 5,363 0.78% 1,758 2,606 5,743 5,794 -0.88%

轻型货车 9,369 6,590 23,372 17,481 33.70% 9,069 7,814 29,283 22,893 27.91%

客车 5 19 79 65 21.54% 26 0 50 26 92.31%

合计 53,536 45,868 193,376 133,750 44.58% 57,862 67,959 248,922 176,025 41.41%

注：上述数据为产销快报数据，最终数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

一汽解放集团股份有限公司

董 事 会

二〇二一年五月十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。